

# ÜNİVERSİTE HASTANESİNDE NELER OLUYOR?

**Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'nde taşeron olarak çalışan yemekhane personeli isyan bayrağı açtı. Yaklaşık 30 işçi haziran ayı sonu itibarıyla işten çıkarılacaklarını öğrenince eylem yaptı.**



## HASTANEDE 30 İŞÇİ İŞTEN ÇIKARILDI

MANISA Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'nde yemekhanede çalışan yaklaşık 30 işçi, işten çıkarılmalarına tepki göstermek amacıyla hastane bahçesinde toplandı. Taşeron olarak yemekhane bölümünde çalışan yaklaşık 30 kişi, haziran sonu itibarıyla işlerine son verileceğini ifade ederek hem eski yemek şirketine, hem ihaleyi alan firmaya hem de MCBÜ hastane yönetimine tepki gösterdi. MCBÜ Hastane yönetimi ise konuyla ilgili yazılı açıklama yaparak yemekhanede çalışan personelin işe alınıp işine son verilmesiyle ilgili ihaleyi alan firmanın sorumlu olduğunu bildirdi. 4'te



## BÜLENT ARINÇ'TAN ÇOK KONUŞULACAK YENİ PARTİ YORUMU

### GÜNDEM YARATACAĞI ŞEYLER SÖYLEMEYİ SEVİYOR

CUMHURBAŞKANLIĞI Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç SGK Başkanlığı, MEB ve Başbakanlık Müsteşarlığı gibi görevlerde bulunan Emin Zararsız'ın kızının düğününde yaptığı yeni parti yorumları çok konuşulacak. Sözcü gazetesinde Veli Toprak imzasıyla yer alan haberde yer alan ifadeler gündem yaratacağı benziyor. 5'te



MANİSA  
Günlük Siyasal, Kültürel, Sosyal Gazete

# Olay

27 Haziran 2019 Perşembe www.manisaolaygazetesi.com 1 Lira

**İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani, İtalyan Ferrero firmasının Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikasını ziyaret etti. Gaiani, Ferrero'nun Türkiye'ye güvendiğini belirterek, Manisa'daki tesisin de bu güvenin bir nişanesi olduğunu söyledi.**

# FERRERO İÇİN TÜRKİYE GÜVENLİ LİMAN

**Dünyanın önde gelen çikolata firmalarından biri olan Ferrero'nun Manisa'daki fabrikasını ziyaret eden İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani, Ferrero'nun Türkiye'ye güvendiğini belirterek, Manisa'daki tesisin de bu güvenin bir nişanesi olduğunu söyledi.**

## FINDIĞIN YÜZDE 80'İNİ TÜRKİYE KARŞILIYOR

İTALYA'NIN Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani, dünyanın en büyük çikolata firmalarından biri olan İtalyan Ferrero firmasının Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikasını ziyaret etti. Gaiani'ye ziyaretinde Ferrero Türkiye Genel Müdürü Azmi Gümüştüoğlu ve fabrikanın Genel Müdürü Beniamino Macchiarola da eşlik ederek, fabrika ve ürünler hakkında bilgi verdi. Ziyarette İzmir Konsolosu Valerio Giorgio, Ferrero İcra Kurulu üyeleri ile Ferrero Kurumsal İletişim Direktörü Yasemin Ansaldo ve Manisa Fabrika İK Müdürü Zeynep Eren Enç de yer aldı. 6'da



## Yeşil Kitap Kahve'yi çok seveceksiniz!

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YEŞİLAY İŞBİRLİĞİ

GENÇLERİ bağımlılık yapıcı maddelerden ve teknoloji bağımlılığından korumak amacıyla Yeşilay Demeği tarafından Yeşil Kitap Kahve apıldı. MASKİ iliz kulelerde açılan mekanın projesine Gençlik ve Spor Bakanlığı, Adliye Bakanlığı, Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediyesi de destek verdi. 2 bin kitabın yer aldığı kahvaltıda her şey ücretsiz olunca, denetimli serbestlikten yararlananlar da burada çalışacak. 7'de



## Tarıma en büyük zararı dolu yağışı verdi

**Askere gitmek için 30 KILO VERDİ**

MANİSA'DA 26 yaşındaki genç hayalini kurduğu valani görevini yerine getirmek için diyet yapan eşliğinde 135 kilodan 104 kiloya düştü. 6 ayda yaklaşık 30 kilo veren genç, birliğine teslim olacağı günü bekliyor. 3'te

**TARSİM'den yapılan açıklamada, yılın ilk yarısında, 81 ilden 245 bin hasar ihbar alındığı ve 'dolu' nedeniyle ihbarların ilk sırada yer aldığı bildirildi.**

**ÜZÜMÇÜNÜN HALİ PERİŞAN**

TARIM Sigortaları Havuzu (TARSİM), 2019 yılının ilk yarısında 81 ilden 245 bin hasar ihbar yapıldığını açıkladı. İhbarların ilk sırasında ise dolu yağışı nedeniyle oluşan hasarlar yer aldı. Manisa'dan yapılan hasar ihbarlarında dolu yağışının yanı sıra don olayları nedeniyle üzümçünün zarar görmesi şikayetleri dikkat çekti. 6'da

MANİSA FERMANI

**ERTUĞRUL AYTAÇ**

**Ders çıkarmak lazım!**

Testi kırılınca yol gösteren çok olur. Yenilen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerini Millet İttifakının adayı Ekrem İmamoğlu kazanınca, kaybeden AK Parti'ye 'Ben demedim mi?' diyenlerin sayısı çoğalıyor. Biraz da ağa olarda konuşuyor. İyi niyetle konularını bir taraf sıyrarak ötekiler diğer söylemler afaki kalıyor. 2'de

manisakulis haber.com

BİZİ ARAYIN: 0236 21153 45



Testi kırınca yol gösteren çok olur. Yenilen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerini Millet İttifakının adayı Ekrem İmamoğlu kazanınca, kaybeden AK Parti'ye 'Ben demedim mi?' diyenlerin sayısı çoğalıyor. Biraz da

ağız olanda konuşuyor. İyi niyetle konuşanları bir taraf ayıracak olursak diğer söylemler afaki kalıyor. İstanbul yerel seçiminden sonra grup toplantısında milletin özlediği dil ile konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan G20 zirvesin-



den sonra yapacağı parti içi değerlendirmelerde pozisyonlarını kaybetmek istemeyenler yalakalıklarına devam ettiklerini AK Parti Genel Merkezinde ki kuliselerimden öğreniyorum. AK Parti demek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan demektir. Bugüne kadar ki seçimlerde millet Recep Tayyip Erdoğan'a oy vermiştir. Ancak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'da 2002'de yola çıktığı birçok arkadaşını bu süreçte yanında uzaklaştırdı. Acemiler mangası ile yoluna devam etti. İstanbul seçimlerinde de millet: "Biz seni seviyoruz. Ama millettten uzak kadrolarını gözden geçir" diye sandıkta uyarı verdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yurtdışı gezisinden döndükten sonra değerlendirmelerini yapacaktır. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti'nin önünde 4 yıllık seçimsiz bir dönem var. Bu büyük bir şans. Ekonomiye çeki düzen vermek lazım. Halka inmek AK Parti'ye artı sağlar. Sabah gazetesinde Yavuz Donat, Hıncal Uluç ve Mehmet Barlas son durumu güzel özetlemiş. Aslında bundan sonra CHP'nin işi zor. Birçok ilde ve büyükşehirde belediyeler CHP'de. Halk vereceği hizmete göre notunu verecek. Bu bir şans da olabilir dezavantaj da. Eğer ki kim millete hizmet eder güler yüzlü hizmet yaparsa o mil-

## MANİSA FERMANI

### ERTUĞRUL AYTAÇ

### DERS ÇIKARMAK

### LAZIM



letin gönlünde taht kurar. Artık siyasette kartlar yeniden dağıtıldı. Bakalım maysaya oturan yeni oyuncular nasıl refleksler gösterecekler.

#### KEMAL KILIÇDAROĞLU

#### RESMEN DALGA GEÇTİ

Şimdi AK Partili dostların Ertuğrul abi hemen eleştiriye başladı diyecekler. Ama durum ortada. Salı günü Kemal Kılıçdaroğlu'nun grup toplantısını izledim. Uzun zamandır sesi böyle gür çıkmıyordu. Destan yazdık demokrasi destanı diye ortalığı inletiyordu. Kimse kusura bakmasın bu sözleri Kemal Kılıçdaroğlu'na AK Partililer söyledi. İstanbul Seçimini yenilerek bir destansı hikaye ortaya çıkardılar. 9 seçim kaybetmiş Kemal Kılıçdaroğlu bakın ne diyor: "Mazbatayı verecekler, istiyorlarsa yine YSK orada gitsinler, dilekçe hazırlasınlar, vallahi itiraz etmeyece-



ğim, yeniden seçime gidil-sin." Bir nevi AK Parti ile dalga geçip maydan okuyor. 'Sıkıysa yenile bakalım seçimi fark kaç puan daha artacak?' diyor. Kırk yıl dü-

şünsem Kemal Kılıçdaroğlu'nun siyasette bu noktaya geleceği aklımın uçundan geçmezdi. Seçimlerin kaybeden genel başkanı gömleğini bir İstanbul

seçimi ile üstünden attı Kemal Kılıçdaroğlu. Bence bu tabloya iyi bakmalı AK Parti. Esas ders alınacak tablo bu. Altı üstü bir yerel seçimdi aslında.



**HAVA DURUMU**  
İl ve ilçe merkezlerinde  
3 günlük hava tahmini

Per	Cum	Çmt
37° 21°	38° 21°	33° 18°

**EN ÖBETÇİ ECZANELER**

**BAŞAK ECZANESİ**  
0256 3137650

**SOZERİ ECZANESİ**  
0256 3146660

**DERİN ECZANESİ**  
0256 6135421

**GÜNÜN OLAYI**

27/06/1993 İnk kaon oerğı "The Ladies Mercury" Londra'da yayımlandı. 27/06/1978 Gazetesi ve yazar Ahmet Mithat Efendi "Teröran-ı Hakikat" adı günlük gazetesini çıkarmaya başladı. 27/06/1990 Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi Birleşmiş Milletler üyelerine Cüneyt Cüneyt yardım çağrısında bulundu. 27/06/1990 İlk nükleer santral Rusya'da Moskova'nın 55 mil uzagında Obninsk'te açıldı. 27/06/1964 Kıbrıs Rum hükümeti 15 yaşından büyük Türklerin adaya girişini yasakladı.



## Askere gitmek için 30 kilo verdi

**MANİSA'DA** 26 yaşındaki genç, hayalini kurduğu vatani görevini yerine getirmek için diyetisyen eşliğinde 135 kilodan 104 kiloya düştü. 6 ayda yaklaşık 30 kilo veren genç, birliğine teslim olacağı günü bekliyor.

Manisa'da yaşayan 26 yaşındaki Seren Çam, hem sağlıklı yaşamak hem de askerlik vazifesini yerine getirebilmek amacıyla okul döneminde aldığı kilolarından kurtulmak için spora başladı. Yaptığı sporla kilo vermeyen Çam, spor salonundaki antrenörünün de tavsiyesiyle Manisa Özel 8 Eylül Hastanesine gerek Diyet ve Beslenme Uzmanı Betül Çelebi ile 6 aylık diyet programı uygulayan Çam, 135 kilodan 104 kiloya düştü. Askerlik için sınır olan 106 kilonun da altına düşen Çam, birliğine teslim olacağı günü heyecanla bekliyor.

**"SAĞLIKLI BİR ŞEKİLDE KİLOLARIMDAN KURTULDUM"**

Uzun süredir kilo vermeye çalıştığını söyleyen Seren Çam, "Uzun süredir kilo vermeye çalışıyorum. Kilo vermek için 1 yıldan daha fazla spor salonuna giderek çaba harcadım. Salondaki bir antrenörüm iyi çalışmama rağmen kesinlikle doğru bir şekilde kilo vermeyeceğimi, bilginç bir beslenme programı uygulamam gerektiğini söyledi. Ben de bunun üzerine iyi bir diyetisyen araştırmaya başladım. Betül Hanım'la tanıştık. Bu süreçte hızlı ve sağlıklı bir şekilde kilolarımdan kurtuldum. Önümdede daha yolum var. Ama bilginçsiz bir şekilde kendi çabalarımla oranla çok daha kolay bir şekilde 30'dan fazla kilo verdim" dedi.



**"ASKERE GİDEBİLMİYİ ÇOK İSTİYORDUM"**

Askere gidebilmeyi çok istediğini ve artık hedefine ulaştığını söyleyen Çam, "Spora başladığımda 135 kiloydum. 1 yıl bir çabam oldu. Yaptığım spor doğruydum belki ama beslenmem ona uygun değildi. Betül Hanım'la çalışmaya başladıktan sonra 135 kilodan 104 kiloya düştüm. Askere gidebilmem için 106 kilonun altında olmam gerekiyordu. Böylelikle bu hedefime ulaşmış oldum. Kilo alma sürecim okul dönemindeydi. Çok dengersiz beslenmeye sürrekli dışarıdan 'fastfood'larla çok hızlı bir şekilde kilo aldım. Üniversite bittikten sonra arkadaşlarım askere gidip geliyordu. Arkadaşlarımı yolcu edip karşıyordum. Bende de askerlik için de çok olmuştum. Askere gidebilmeyi çok istiyordum. Bu da kilo verirken çok motive etti. Kilolarımdan kurtulduğum için mutluyum. Önümüzdeki hafta da vatani görevimi yapmak için birliğime katılacağım günü sabırsızlıkla bekliyorum" diye konuştu.

Beslenme programıyla birlikte spor yapmaya devam eden asker adayı Seren Çam, hem sağlıklı yaşamak için her gün koşu yapıyor hem de askere gideceği günü bekliyor. İHA

## Çatıdan düşen genç ağır yaralandı

**MANİSA'NIN** Kula ilçesinden evinin çatısından düşen genç ağır yaralandı. Olay, saat 22.30 sıralarında Kula'ya bağlı Gargar mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Seyitali Mahallesi'nde bulunan Gargar mevkiinde evinin çatısına çıkan 19 yaşındaki Orhan B., bir anda dengesini kaybetti. Yaklaşık 6 metre yükseklikten beton zemine çakılan Orhan B.'yi gören çevredeki vatandaşlar, durumu hemen 112 sağlık ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen 112 acil servis ekipleri, ağır yaralı Orhan B.'ye ilk müdahaleyi yapmasının ardından, Kula Devlet Hastanesine kaldırdı. Ağır yaralı Orhan B., burada yapılan tahliyatların ardından hayatı tehlike kaydıyla Salihli Devlet Hastanesine sevk edildi. Olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü öğrenildi. İHA

## Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Yağcılar Mahallesi'nde hizmete sunacağı yeni mezarlık alanında incelemelerde bulundu

# Yeni mezarlığın yeri belli oldu

**MANİSA** Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından, Yunuserra ilçesine bağlı Yağcılar Mahallesi'nde bulunan 284 bin metrekarelik mezarlık alanında incelemede bulundu. Ali Öztözlü'nün Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanı Cevdet Üstündağ ile birlikte yaptığı inceleme-sinde Orman İşletme Müdürlüğü yetkilileri de hazır bulundu. Yağcılar Mahallesi'ndeki Yağcılar Mezarlığı'nın karşısında bulunan yeni mezarlık alanında incelemelerini yapan Ali Öztözlü,

alanının yaklaşık 20 senelik ihtiyaca cevap vereceğini söyledi. Dosyaların hazırlanarak İzmir Orman Bölge Müdürlüğü'ne sunulduğunu belirten Ali Öztözlü, dosyanın kendilerine ulaşmasıyla birlikte çalışmalarına hemen başlanacağını belirterek, alanın etrafının çevrileceğini, kiilt parke ile bordür çalışması yapılacağını ve ağaçlandırmaya işleminin tamamlanacağını kaydetti. Haber Merkezi



## 1 milyon 200 bin liralık kenevir yetiştirdi, 'içiciyim' dedi

**MANİSA'DA** evinin bahçesinde toplam değeri yaklaşık 1 milyon 200 bin lira olduğu öğrenilen 260 kök Hint kenevirini yetiştiren bir kişi jandarma ekipleri tarafından yakalandı. Zanlının ilk ifadesinde satıcı olmadığını içmek için üretim yaptığını söylediği öğrenildi. Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı Saruhanlı İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, İshakçelebi Mahallesi'ndeki bir evde Hint kenevirini yetiştirildiği ihbarını aldı. Teknik takip başlatan jandarma ekipleri, evli ve 2 çocuk babası olduğu öğrenilen F.O.'nun evine operasyon düzenledi. Çok sayıda jandarma ekibinin katıldığı operasyonda F.O. evinde yakalananak gözaltına alındı. Şahsın evinin bahçesinde yapılan incelemede; boyolan 30 santimetre ile 3 metre arasında değişen, ağırlığı yaklaşık 150 kilo-

gram gelen 260 kök Hint kenevirini ele geçirildi. İl Jandarma komutanlığı bünyesindeki 'Volta' isimli uyuşturucu arama köpeğiyle evde ve etrafında yapılan araştırma sonrası Hint kenevirleri traktörlere yüklenerek imha alanına götürüldü. Piyasa değeri yaklaşık bir milyon 200 bin lira olduğu belirtilen kenevirler yakılarak imha edildi. "İÇMEK İÇİN EKİMİŞTİM"

Ote yandan gözaltına alınan F.O.'nun jandarma karakolunda ifadesi alındı. F.O.'nun ilk ifadesine, "Bah-



çemde kendime yetecek kadar ekmiştim. Kesinlikle bu işin satışıyla ilgili bir düşüncem yoktu. Kendim içmek için ekdim. İçiciyim, pişmanım" dediği öğrenildi. İfadesi alınan F.O. yargılanmak üzere mankenmeye gönderildi. İHA

## Yavru baykuş 2 ay sonra doğaya salındı

**MANİSA'DA** biri yavru diğeri tüfele vurulmuş olarak iki baykuş bulundu. Yavru baykuşu yaklaşık 2 ay boyunca elle besleyen, etrafında kuş doktoru olarak tanınan Hamdi Öklü kuşun uçma ve avlanma kabiliyetini kazanmasıyla tekrar doğaya saldı. Yaralı baykuşun ise tedavisine İzmir'de bir veteriner kliniğinde devam ediyor.



40 yıldan fazla bir süredir evini yaralı hayvanlara açan ve tedavilerini yaptıktan sonra doğaya salan Hamdi Öklü yaklaşık 2 aydır hayvanseverlerin desteğiyle beslediği yavru baykuşun uçma ve avlanma kabiliyetine kavuşması sonrası Spil Milli Parkında doğaya saldı. Çevresinde kuş doktoru olarak tanınan Hamdi Öklü, "İki tane baykuş elimize geldi biri yavruydu herhangi bir sağlık sorunu yoktu. Onu elimizle besledik. İkinci baykuşumuz tüfele vurulmuştu kanadı kırıldı. Onun profesyonel yardım ihtiyacı olduğu için İzmir'de Binur Kavlak Hanım'la irtibata geçtik. Onun aracılığıyla veteriner hekim Burak İşman arkadaşımıza teslim edildi. Onlar da herhangi bir ücret almadan kuşun bütün tedavilerini üstlendi. Kuş burada orada iyileşince onu da tekrar doğaya salacağız." dedi.

Baykuşların bakımında tüm mama ihtiyaçlarını Karaköy'de Pet Shop sahibi Enver Yavaş'ın üstlendiğini kaydeden Öklü, "Yaklaşık 2 aydır onları vermiş olduğu mamalarla yavru baykuşu besledik. Kendi uçuş kabiliyetine, avlanma kabiliyetini kazandı için de şundan doğaya saldı. Bunun yanında elimizde ebabil kuşumuz da vardı. Ona da 2-2,5 aydır bakıyoruz. Onun da gücü kuvveti yerine geldiği için doğaya saldı. Şuanda elimizde bir tek serçe yavrularımız var. Onlar da uçabilecek kabiliyete geldikleri zaman doğaya bırakacağız." diye konuştu.

Evinden kuşların eksik olmadığını kaydeden Öklü, "Özellikle yavru zamanı 25-30 tane kuş oluyor. Serçe, Flör, Saka, ebabil, baykuş, bunlar yavru zamanı oldukça geliyor. Elle besleyebileceklerimizi besliyoruz. Kliniğe tedavi edilmesi gereken kuşları da kliniğe gönderiyoruz." dedi. İHA

Enver Yavaş'ın üstlendiğini kaydeden Öklü, "Yaklaşık 2 aydır onları vermiş olduğu mamalarla yavru baykuşu besledik. Kendi uçuş kabiliyetine, avlanma kabiliyetini kazandı için de şundan doğaya saldı. Bunun yanında elimizde ebabil kuşumuz da vardı. Ona da 2-2,5 aydır bakıyoruz. Onun da gücü kuvveti yerine geldiği için doğaya saldı. Şuanda elimizde bir tek serçe yavrularımız var. Onlar da uçabilecek kabiliyete geldikleri zaman doğaya bırakacağız." diye konuştu.

Evinden kuşların eksik olmadığını kaydeden Öklü, "Özellikle yavru zamanı 25-30 tane kuş oluyor. Serçe, Flör, Saka, ebabil, baykuş, bunlar yavru zamanı oldukça geliyor. Elle besleyebileceklerimizi besliyoruz. Kliniğe tedavi edilmesi gereken kuşları da kliniğe gönderiyoruz." dedi. İHA



## Devrilen traktörün sürücüsü hayatını kaybetti

**MANİSA'NIN** Saruhanlı ilçesinde devrilen traktörün sürücüsü hayatını kaybetti.

Kaza, Saruhanlı ilçesine bağlı Halitpaşa Mahallesi yakınlarında meydana geldi. Alınan bilgiye göre, Niyazi Çelebi'nin (58) zeytinlik bahçesini sürdüğü esnada direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu traktör dereye yuvarlandı. Traktörün altında kalan Çelebi olay yerinde hayatını kaybetti.

Niyazi Çelebi'nin cenazesi ilçe yerinde yapılan incelemeden ardından Saruhanlı Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. İHA

CEZA İnfaz Kurumları ile Tutuklevleri İşyurtları Kurumu Daire Başkanı Murat Atan, Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret etti

## Başkan Ergün İşyurtları Kurumu Başkanı Atan'ı ağırladı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Ceza İnfaz Kurumları ile Tutuklevleri İşyurtları Kurumu Daire Başkanı Murat Atan'ı makamında ağırladı. Atan, kurum tarafından Manisa'da düzenlenen ürün ve el sanatları fuarına desteklerinden dolayı Başkan Ergün'e teşekkür etti.

CEZA İnfaz Kurumları ile Tutuklevleri İşyurtları Kurumu Daire Başkanı Murat Atan, Manisa Cumhuriyet

Başsavcısı Ahmet Çiçekli ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü MASKİ

Genel Müdürlüğünde ziyaret etti. Konukları kapıda karşılayan Başkan Ergün, ziyaretleri nedeniyle teşekkür etti. Kurum tarafından Manisa'da düzenlenen ürün ve el sanatları fuarına desteklerinden dolayı Başkan Ergün'e teşekkür eden Daire Başkanı Murat Atan, "İşyurtları tarafından hükümlü ve tutuklulara yöne-

lik yürütülen eğitim ve iyileştirme faaliyetleri hakkında kamuoyunu bilgilendirmek, ilgili kurum ve kuruluşlarla sürdürülen işbirliğini güçlendirmek ve hükümlü ve tutuklu tarafından 180'den fazla iş kolunda yürütülen eğitimler sırasında ortaya çıkan; gıdadan tekstile, mobilyadan hediyelek eşyaya kadar yüzlerce çeşit ürünü sergilemek ve satışını yapmak üzere düzenlediğimiz fuar, Şehzadeler Şehri Manisa'da açmış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi. "FAYDALI BİR FUAR" Ziyaretleri nedeniyle Ceza İnfaz Kurumları ile Tutuklevleri İşyurtları Ku-



rumu Daire Başkanı Murat Atan ve Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli'ye teşekkür eden Manisa Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Cengiz Ergün'de, düzenlenen fuarın oldukça faydalı olduğunu gördüklerini belirterek, organizasyon nedeniyle Atan

başta olmak üzere, kurum çalışanlarına ve emeği geçenlere teşekkür etti. Ziyaret, hediyeleşme ile son buldu. Haber Merkezi



Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'nde taşeron olarak çalışan yemekhane personeli isyan bayrağı açtı. Yaklaşık 30 işçi haziran ayı sonu itibarıyla işten çıkarılacaklarını öğrenince eylem yaptı

## Üniversite hastanesinde neler oluyor?

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'nde yemekhanede çalışan yaklaşık 30 işçi, işten çıkarılmalarına tepki göstermek amacıyla hastane bahçesinde toplandı. Taşeron olarak yemekhane bölümünde çalışan yaklaşık 30 kişi, haziran sonu itibarıyla işlerine son verileceğini ifade ederek hem eski yemek şirketine, hem ihaleyi alan firmaya hem de MCBÜ hastane yönetimine tepki gösterdi. MCBÜ Hastane yönetimi ise konuyla ilgili yazılı açıklama yaparak yemekhanede çalışan personelin işe alınıp işine son verilmesiyle ilgili ihaleyi alan firmanın sorumlu olduğunu bildirdi.



dedi. Çalışanlardan Ayaz Aydın da kendilerine devletin sağladığı imkanlardan hiçbirinin verilmediğini iddia etti. Hülya Ergin ise "Şuan

versite mezunuyum. Benim son 6 aydır her ay 90 TL param kesiliyor. Mart ayında 350 TL maaşımdan kesildi. Demek ki bu ne anlama geliyor. Birileri bu parayı cebine atıyor. Bu-

yapıldı. Başhekim Kurt, işten çıkarılmaları hastane ile bir ilgisinin bulunmadığını ve inisiyatifin yemek ihalesini alan firmada olduğunu savundu. Kurt'un açıklamalarında şu ifadeler yer aldı: "Hastanemiz kurulduğundan itibaren hastalarımıza ve personelimize verilen yemek, Kamu İhale Kurumu mevzuatına uygun olarak yapılmaktadır. Bugüne kadar her ihalede değişik firmalar, yemek ihalelerini almışlardır. Yemek ihalesini alan firmalarda çalışan personelin tüm özlük hakları yemek firmalarının uhdesinde olup, kurumumuzla herhangi bir ilişkisi yoktur. 11.06.2019 tarihinde yapılan ihale sonucunda yaklaşık 5 yılı aşkın süredir yemek hizmeti veren mevcut firmanın süresi 30.06.2019 tarihinde sona erecek olup, başka bir firma ile devam edilecektir. Yemek firmasında çalıştıracak olan personel teknik şartnamede belirtilmiş olup, ihaleyi alan firmanın sorumluluğundadır."



en büyük problemimiz eski ve yeni şirketin bize hiçbir şekilde açıklama ŞOK İDDİALAR Serkan Yavuz da şunları söyledi: "Üniversite mezunuyum. Bu hastanenin çalışanlarının yüzde 90'ı ilköğretim mezunu. Ama kadrolu oldukları için işten çıkartılmıyor. Sadece yemekhane işçileri kadrosuz olduğu için işten çıkartılıyor. Ben üniversite mezunuyum. Benim son 6 aydır her ay 90 TL param kesiliyor. Mart ayında 350 TL maaşımdan kesildi. Demek ki bu ne anlama geliyor. Birileri bu parayı cebine atıyor. Bu-



diyor. Böyle bir protesto başlattık. Biz sabahtan beri başhekim bekiyoruz ne müdürü ne memuru ne amiri geliyor. Bizi cahil sanıyorlar. Bunlar bir şey bilmez istediğimiz gibi yönlendirir diyorlar ama kusura bakmasınlar haklarımızı arayacağız."

**BURHAN AKDEMİR** MANISA Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'nde taşeron olarak yemekhane bölümünde çalışan yaklaşık 30 kişi, haziran sonu itibarıyla işlerine son verileceği gerekçesiyle tepkilerini dile getirdi. Hastane bahçesinde toplanan personel, konuyla ilgili açıklama yaparken hem hastane yönetimine, hem de yemek ihalesini alan eski ve yeni firmaya ateş püskürdü. Yemekhane çalışanlarından Bayram Doğan, hastanenin yemek firmasının yakın bir süreçte değiştiğini, bu nedenle kendilerinin de işten çıkarılmak istendiğini öne sürdü. Doğan, "Bizim şirket ihaleyi kaybedince, hastane kendi başhekim bekiyoruz ne müdürü ne memuru ne amiri geliyor. Bizi cahil sanıyorlar. Bunlar bir şey bilmez istediğimiz gibi yönlendirir diyorlar ama kusura bakmasınlar haklarımızı arayacağız."

diyor. Böyle bir protesto başlattık. Biz sabahtan beri başhekim bekiyoruz ne müdürü ne memuru ne amiri geliyor. Bizi cahil sanıyorlar. Bunlar bir şey bilmez istediğimiz gibi yönlendirir diyorlar ama kusura bakmasınlar haklarımızı arayacağız."



**YUNUSEMRE** Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunusemre Belediyesi'nin Manisa'ya kazandıracağı en güzel projelerden biri olan Yunus Emre Kültür Parkı'nda çalışmaları inceledi.

Manisa'ya değer katacak projelerinden biri olan Yunus Emre Kültür Parkı tamamlanıyor. Yunusemre Belediyesi'nin hayata geçirdiği projeyi yerinde inceleyen Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, çalışmalar hakkında bilgi aldı. Başkan Çerçi'ye incelemede Manisa Vali Yardımcısı Ünal Çakıcı, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak ve AK Parti İl Yöneticisi Cemal Alat eşlik etti. Çalışmalarda sona gelindiğini dile getiren Başkan Çerçi konuyla ilişkin yaptığı açıklamada, "Örnek projelerimizden Yunus Emre Kültür Parkımızı tamamlama aşamasına geldik. Binalarımızın inşaatı bitti. Şu anda çevre düzenlemesi ve binaların iç düzenlemesi yapılıyor. Çok kısa bir süre içerisinde vatandaşlarımızın hizmetine kazandırmayı hedefliyoruz. Doğayla iç içe, içerisinde Klasik Türk İslam Sanatları Atölyesi, Anadolu Kadın Kıyafetleri Müzesi, İrfan Meclisi, Misafirhane, kafeterya, çocuk oyun parkı, spor alanları ve seyir terasları bulunan Yunus Emre Kültür Parkı kentimize çok yakışacak" dedi. Haber Merkezi



## MASKİ'den dolandırıcılara karşı uyarı



MASKİ Genel Müdürlüğü, kurumun adını kullanarak su antma cihazı satmaya çalışan dolandırıcılar hakkında vatandaşları uyardı. Yapılan açıklamada, MASKİ'nin hiçbir zaman böyle bir uygulamasının olmadığını altı çizildi. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, kurumda görevli olduklarını söyleyerek, vatandaşlara su antma cihazı satan dolandırıcılara karşı uyarılarda bulundu. MASKİ tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "17 ilçemiz genelinde, sulan kireçli olduğunu belirli, MASKİ görevlisi olduklarını söyleyerek su antma cihazı satışı yapan kişilere kesinlikle itibar etmeyiniz. Bu gibi dolandırıcılık vakaları karşışan vatandaşlarımızın 112 Acil Çağrı Merkezi veya 185 Çözüm Merkezine ihbarda bulunmaları önemle duyurulur" Haber Merkezi



6,5539  
5,7678  
260.4230



BORSA  
İSTANBUL

95.083

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

9 (-): 11,40 TL (VADELİ)



STANDART  
PAMUK  
ST-1 : 4,20



27 Haziran 2019 Perşembe

## İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani, İtalyan Ferrero firmasının Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikasını ziyaret etti

# Ferrero için Türkiye güvenli liman

Dünyanın önde gelen çikolata firmalarından biri olan Ferrero'nun Manisa'daki fabrikasını ziyaret eden İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani, Ferrero'nun Türkiye'ye güvendiğini belirterek, Manisa'daki tesisin de bu güvenin bir nişanesi olduğunu söyledi.

**İTALYA'NIN** Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani, dünyanın en büyük çikolata firmalarından biri olan İtalyan Ferrero firmasının Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikasını ziyaret etti. Gaiani'ye ziyaretinde Ferrero Türkiye Genel Müdürü Azmi Gümüştüoğlu ve fabrikanın Genel Müdürü Beniamino Macchiarola da eşlik ederek, fabrika ve ürünler hakkında bilgi verdi. Ziyarette İzmir Konsolosu Valerio Giorgio, Ferrero İcra Kurulu Üyeleri ile Ferrero Kurumsal İlişim Direktörü Yasemin Ansaldo ve Manisa Fabrika İK Müdürü Zeynep Eren de yer aldı.

### "FERRERO TÜRKİYE'YE GÜVENİYOR"

Yaptığı incelemenin ardından açıklamada bulunan Büyükelçi Massimo Gaiani, "Bugün gözlerimle şahit oldum, Nutella ürünlerindeki yüksek kaliteye, ürünlere gösterilen özene ve tüketiciye gösterilen dikkate. Bu tesis bir mücevher değerinde, çünkü iki unsuru bir araya getiriyor. Birincisi Nutella'nın geleneksel üretim metodu, ikincisi Türkiye'nin geleneksel ürünlerinden bir tanesi olan fındıkların kullanımı. Mükemmel bir ürün. Ferrero Türkiye'ye güveniyor. Türkiye'deki pazara güveni-

yor ve bu tesis de bu güvenin bir nişanesi. Burada önemli bir yatırımdan bahsediyoruz. Burada önemli bir yatırım yapıldı. İstihdam anlamında da önemli sayılardan bahsediliyor. Bu tesisde birçok kişi işe alındı. Birçok genç ve çalışanla karşılaştım ve hepisi çok hazırlıklı, hepisi çok motive.



Büyük Ferrero ailesinin bir parçası bu gençler. Dolayısıyla burada üretilen ürünler Türk pazarlarında büyük başarılar elde ediyor. Ferrero'nun burada bulunması hem İtalya ve hem de Türkiye açısından çok önemli. Aynı zamanda üçüncü ülkelerde, üçüncü pazarlarda da büyük başarılar gösteriyor. Fındık üretiminde de Ferrero sayesinde bazı gelişmeler, ilerlemeler sağlandı. Bugün Türkiye dünyanın en önemli fındık üreticisi. Ferrero da kendi tecrübesini Türkiye'ye aktardı" dedi.

### "TÜRKİYE ÖNEMLİ BİR PARTNER"

Ziraat ve gıda sektörünün İtalya için çok önemli



sektörler olduğunu kaydeden Büyükelçi Gaiani, "140 milyar avro bir ciro ve 42 milyar avroluk ihracattan bahsediyoruz. Rakamlar böyle. Dolayısıyla bu sektörde Türkiye ile olan partnerliğimiz çok önemli" diye konuştu.

Ferrero Türkiye Genel Müdürü Azmi Gümüştüoğlu ise şunları söyledi:

"Bugün iki tane önemli olay bir arada. Bunlardan bir tanesi İtalya Büyükelçisi Massimo Gaiani bizi ziyarete geldi. Bu bizim için çok önemli. Kendisi de ifade

etti zaten, bütün yaptıklarımızı, bütün büyükelçimiz tarafından takdir edilmesini bizim için gerçekten çok büyük bir onur kaynağı. Afrika'ya, Asya'ya, zaman zaman Avrupa'ya ihracat gerçekleştiriyoruz" diyerek Ferrero'nun ihracatını artırdığını kaydetti.

Gümüştüoğlu, "İhracatımız her yıl artıyor. Markal ürün üretiyoruz, dünyanın her yerinde Ferrero ürünlerine talep artışına paralel bizim de üretimimiz artıyor. Öte yandan en büyük fındık ihracatçısıyız. Türkiye'den aldığımız fındığı hem işleyip kendi üretimimizde kullanıyoruz, hem de diğer şirketlere ihraç ediyoruz. Ferrero Grubu'nun ihtiyacı olan fındığın yüzde 80'inin Türkiye'den karşıyoruz" dedi.

IHA



## TARSİM'den yapılan açıklamada, yılın ilk yarısında, 81 ilden 245 bin hasar ihbarı alındığı ve 'dolu' nedenli ihbarların ilk sırada yer aldığı bildirildi

# Tarıma en çok zararı dolu yağışı verdi

**TARSİM'DEN** yapılan açıklamada, yılın ilk yarısında, Türkiye genelinde, tüm tarım sigortası branşlarında 1.7 milyon adet polise düzenlendiği, 81 ilden 245 bin hasar ihbarı alındığı ve 'dolu' nedenli ihbarların ilk sırada yer aldığı bildirildi.

Açıklamada, iklim değişikliğinin beraberinde getirdiği doğal afetlerin ve olağanüstü hava koşullarının hayatın her alanında etkisini giderek artırdığı ve buna karşı alınması gereken tedbirler arasında çok önemli bir yeri olan sigortanın artık kaçınılmaz bir hale geldiği vurgulandı ve şu ifadeler yer verildi: "Tarımsal üretimi doğrudan etkileyen doğal afetler ve olağanüstü hava koşulları, bu yılın başından itibaren ülkemizin hemen hemen her yerinde etkili olmaktadır. An-

talya'da hortum ve fırtına sebebiyle taralar ve açık alanlarda seruççiller, Mersin, İzmir ve Hatay'da sel-su baskını nedeniyle ispanak, buğday ve narenciye ağırlıklı olmak üzere pek çok ürün, Malatya'da don sebebiyle kayış, Manisa'da önce dolu, takip eden günlerde ise don sebebiyle üzüm, Adana ve Mersin'de dolu nedeniyle şeftali, nektarin ve Erik grubu meyveler hasar gördü. Şiddetli fırtına, Giresun ve Ordu'daki fındık bahçelerine zarar verdi. Dolu nedeniyle, Çorum, Kırşehir, Amasya, Kırıkkale ve Kastamonu'da başta tahıllar olmak üzere sebze ekilişleri ile Eskişehir'de buğday ve arpa ürünleri olumsuz etkilendi. Son olarak, geçtiğimiz hafta Trabzon'un Araklı ilçesinde yaşanan sel ve heyelan felaketi

neticesinde ciddi boyutlarda yaralanmalar, can ve mal kaybına yol açtı. Hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar ve kayıp vatandaşlarımızın en kısa sürede bulunmasını dileriz. Yaşanan bu felaketler neticesinde, bu yılın ilk yarısında, sigortalı üreticilerden alınan hasar ihbarlarında sırasıyla dolu, don, fırtına, sel-su baskını gibi nedenler, Malatya, Manisa, Konya, An-

talya gibi iller, buğday, kayış, üzüm ve arpa gibi ürünler öne çıktı. Hayvan hayat sigortalılarında ise büyükbaş hayvanlar, zorunlu kesim ve ölüm gibi nedenler ilk sıralarda yerini aldı. Alınan ihbarlar doğrultusunda sahadaki incelemeler, alanında uzman olan 2 bin civarındaki eksper tarafından yürütülmüştür. Bu anlamda, geniş ve kapsamlı bir hasar tespit operasyonu, hiçbir üreticimizi mağdur et-



meden ve çok hızlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Hasar tespit çalışmalarının daha seri ve hızlı bir şekilde tamamlanması için, üreticilerimizin hasar ihbarında bulunmadan önce mutlaka gerekli kontrolleri sağlayarak, hasar olduğu konusunda emin olduktan sonra ihbarda bulunmalarının büyük önem taşıdığı bir kez daha hatırlanmaktadır. Bu yıl, yapılan incelemeler ve tespitler neticesinde hasar dosyası tamamlanan sigortalı üreticilerimize 367 milyon TL ödeme gerçekleştirildi. Önümüzdeki günlerde ise polise bitiş tarihleri doğrultusunda 661 milyon TL daha ödeme yapacağız. Bu şekilde, mevcut tablo doğrultusunda üreticilerimize 1 milyar TL'nin üzerinde hasar ödemesi gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır. IHA

meden ve çok hızlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Hasar tespit çalışmalarının daha seri ve hızlı bir şekilde tamamlanması için, üreticilerimizin hasar ihbarında bulunmadan önce mutlaka gerekli kontrolleri sağlayarak, hasar olduğu konusunda emin olduktan sonra ihbarda bulunmalarının büyük önem taşıdığı bir kez daha hatırlanmaktadır. Bu yıl, yapılan incelemeler ve tespitler neticesinde hasar dosyası tamamlanan sigortalı üreticilerimize 367 milyon TL ödeme gerçekleştirildi. Önümüzdeki günlerde ise polise bitiş tarihleri doğrultusunda 661 milyon TL daha ödeme yapacağız. Bu şekilde, mevcut tablo doğrultusunda üreticilerimize 1 milyar TL'nin üzerinde hasar ödemesi gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır. IHA



## PTT'nin yenilenen hizmetleri Manisa TSO'da anlatıldı

**MANİSA** Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında, Manisa PTT Başmüdürlüğü temsilcilerinin katılımıyla PTT sunmuş olduğu hizmetler hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, "Biz Manisa Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaklaşık 10 aydır PTT ile çalışıyoruz. Şu ana kadar hiçbir sıkıntı yaşamadık. Siz değerli üyelerimiz ufak tefek sıkıntı yaşamış olabilirsiniz. Biz de bu noktada hem PTT'nin yenilenen hizmetlerinden sizleri bilgilendirmek hem de sizin PTT ile yaşadığınız sıkıntıları varsa onları en aza indirmek için bu toplantıyı düzenledik. Ben verimli bir toplantı gerçekleşeceğini düşünüyorum. Açıkçası biz kurum olarak her zaman devletin yanında olmayı tercih ediyoruz. Eğer bir hizmet alamıcaksa ve bunu devletin bir kurumu sağlıyorsa biz terahimiz bu yönde yapıyoruz. Bu yüzden biz PTT'ye ketifli diyebiliriz" diye konuştu.

Böyle bir toplantıya ev sahipliği yaptığı için Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz'a ve yönetim kurulu üyelerine teşekkürlerini sunan Manisa PTT Başmüdürlüğü Bilal Özlü, "Her geçen gün yenilenen ve kendini geliştiren bir kurumuz. Açıkçası Manisa'nın en ücra köşelerine giden tek kargo kurumumuz diyebilirim. Belli başlı sıkıntılarımız oluyor. Bu aksaklıklar her geçen gün en aza indirmek için tüm gücümüzle çalışıyoruz. Bugün Ankara Başmüdürlüğümüzden gelen arkadaşlarımız ile birlikte siz değerli iş insanlarına yenilenen hizmetlerimizi anlatmak için buradayız. Bu toplantıya ev sahipliği yapan bizlere kapılarını açan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz ve yönetim kurulu üyelerine çok teşekkür ediyorum" dedi. Konuşmaların ardından PTT heyeti, PTT'nin işletmelerin ürün ve hizmetlerinin dünyaya pazarlanması ve satılması ile lojistiğini sağlayan Dış Ticaret Portalı PTT Trade başta olmak üzere, PTT lojistik ve depolama merkezleri, yurtiçi satış portalı e-PTT AVM, kayıtlı elektronik posta ve e-Tebligat hizmetlerine ilişkin katılımcıların bilgilendirme sunumu yapıldı. Toplantıya, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hasan Geritler, Manisa PTT Başmüdürlüğü Bilal Özlü, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Arkan Şıktaşlı, TOBB Manisa İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Huriye Uslu, PTT heyeti ve Manisa iş dünyasının temsilcileri katıldı.

Yıl: 11 Sayı: 4382 27 Haziran 2019 Perşembe

Yerel süreli yayın  
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri  
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına  
İMTYAZ SAHİBİ  
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni  
ERON KORKMAZ  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
ESRA KALE

Haber müdürü : Burhan AKDEMİR  
İstihbarat : Nispethan AKOZGÜR  
Sayfa tasarımcısı : Tuğba BAYRAM  
Yazar : Nafizhan ASLAN  
Magazin : Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No: 107/A Manisa  
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45  
e-mail : manisa@ozgacetles45@gmail.com  
web : www.manisaoygazetesi.com

Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM  
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
Adres : Güzeluyurt Mah 5781 Sokak No: 18/A MANİSA  
Tic. Sic. No : 0.236.233.35.89  
MNS DAĞITIM: 0.236.292.50.40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT ÇEYREK 300 TL + KDV  
YARIM 450 TL + KDV  
TAM 650 TL + KDV

RENKLI 400 TL + KDV  
600 TL + KDV  
1000 TL + KDV

SÜRMANSET 500 TL + KDV

\*1 Ocak 2019 tarihi itibarı ile geçerli olarak ücretlerdir.

# Manisa'da Yeşilay Derneği tarafından açılan 'Yeşil Kitap Kahve'de 2 bin kitap olacak, denetimli serbestlikten yararlananlar çalışacak... Üstelik her şey ücretsiz! Yeşil Kitap Kahve'yi çok seveceksiniz!



**BURHAN AKDEMİR**  
GENÇLER ve çocuklar arasında bağımlılık yapıcı madde kullanımının ve teknoloji bağımlılığının artması

ile birlikte Yeşilay Derneği harekete geçti. Yeşilay Manisa Şubesi'nin 90 bin lira destek alan projesi sayesinde MASKİ ikiz kulelerde

Yeşil Kitap Kahve açıldı. Projeyle Gençlik ve Spor Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediyesi de destek verdi. Yeşilay Derneği Manisa Şubesi tarafından hayata geçirilen 'Yeşil Kitap Kahve'nin açılışı Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner ve Vali Ahmet Deniz ve protokol üyeleri tarafından yapıldı. 'Yeşil Kitap Kahve'de kitap okumak şartıyla çay, kahve ve

kek ikramı ücretsiz yapılacak. İlerleyen süreçte kahve de sinema, tiyatro, söyleşi gibi etkinlikler de gerçekleştirilecek.

**"HAFTANIN HER GÜNÜ AÇIK"**  
Yeşilay Derneği Manisa Şube Başkanı Salih Fulcun, gençlerin kafelerde vakit geçirmeyi sevdiğini, ancak sigara gibi zararlı alışkanlıkların da burularda edindiğini belirterek, "Biz gençlerin ve çocukların

Gençleri bağımlılık yapıcı maddelerden ve teknoloji bağımlılığından korumak amacıyla Yeşilay Derneği tarafından Yeşil Kitap Kahve açıldı. MASKİ ikiz kulelerde açılan mekanın projesine Gençlik ve Spor Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediyesi de destek verdi. 2 bin kitabın yer aldığı kahvehane de her şey ücretsiz olurken, denetimli serbestlikten yararlananlar da burada çalışacak.

hem kitap okumasını hem de kaliteli zaman geçirmesini hedefledik. 2 bin kitabın yer aldığı Yeşil Kahve'de kitap sayısı 5 bine çıkacak. Haftanın her günü hizmet vereceğiz. Ayrıca denetimli serbestlikten yararlanan kişiler de kafemizde çalışacak. Bütün hizmetin ücretsiz sunulduğu kafede tek şart kitap okumaktır. Yeşil Kitap Kahve'nin tüm Türkiye'ye yayılmasını hedefliyoruz" dedi.

Yeşil Kitap Kahve, protokol üyelerinin açılış kurdelesinin kesmesiyle hizmete girdi.



## İktisatçılar mezun oldu

**NESLIHAN AKOZGÜR**  
MANISA Celal Bayar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 44. Dönem Mezuniyet Töreni, Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi Rekreasyon Alanında gerçekleştirildi. Törene Manisa Milletvekili Tamer Akkal, MCBÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Bilal Gümüş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Miy-

nat, İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Gökbuнар, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Baştan, İİBF Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Aktaş ve Doç. Dr. Coşkun Çikbant, MCBÜ-SEM Müdürü Prof. Dr. Mahmut Karğın, Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İlkyay Diber, Ahmetli Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Serkan Cura, Kırkağaç



Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hakan Aracı, Genel Sekreter Ali Emirosmanoğlu, öğretmen üyeleri ve mezunların aileleri katıldı.

Törende mezunlara adına konuşmayı fakülte birincisi Burak Esmer yaptı. MCBÜ İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Mıynet, "Üniversite olarak girişimciliğin yükselen bir değer olduğunu bilincine, öğrencilerimizi hangi alanda eğitim alırlarsa alsınlar, girişimci bakışıyla hareket etmelerini amaçlıyoruz. Bu vizyonla, fakültemizdeki girişimci derslerini KOSGEB destekli biçimde sürdürüyor. Üniversitemizin Teknoloji geliştirme Bölgesi yani Manisa Teknokent'te yer alan 'Kuluçka Merkezi' sayesinde öğrencilerimizin fikirlerini hayata geçirmelerini imkân tanıyoruz. 45 yıllık bir eğitim kurum olarak bizim görevimiz, değişimi sürekli olarak görmek ve bu değişimi uygun biçimde dönüştürerek geleceğin yetkinliklerini öğrencilerimize kazandırmaktır. Kamu, üniversite sanayi işbirliğinin en iyi kurumsal örneği Türkiye'de Üniversitemiz tara-

ından gerçekleştirmektedir. Geçtiğimiz yıl hayata geçirdiğimiz iş yeri uyulama eğitimi mevcut çağın dinamiklerini yakalamak konusundaki hassasiyetlerimizin ve gayretlerimizin en önemli meyvesidir." diye konuştu.



MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesini birincilikle bitiren Burak Esmer, ikinci Uğur Çilengir ve üçüncü Elif Nur Aydın'la il bölümünde dereceye giren mezunlara ödülleri taktim edilmesi, tüm mezunlara mezuniyet belgelerinin verilmesi ve keplerinin mezun olmanın verdiği gururla ve sevinçle havaya fırlatılması ile sona erdi.

## Şehzadeler'den ücretsiz bağlama kursu

**ŞEHZADELER** Belediyesi ücretsiz kurslarına bir yenisi daha ekledi. Şehzadeler Belediyesi Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nde açılan Kısa Bağlama Kursu ile 9-12 yaş aralığındaki çocuklara bağlama eğitimi verilecek.

Yaz döneminde çocuklar için çeşitli kurslar açan Şehzadeler Belediyesi, ücretsiz kurs yelpazesini genişletiyor. Geleneksel müziğimizin tınılarını gelecek kuşaklara öğretmek amacıyla Şehzadeler Belediyesi Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nde Kısa

Bağlama Kursu olarak çocuklara bağlama eğitimi verilecek. Kurs için müracaatlar 26 Haziran'da başladı. 9-12 yaş aralığındaki çocuklara Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri 14:30 ile 17:00 saatleri arasında bağlama eğitimi



verilecek. Kurs 1 Temmuz'da start alacak. Kurs hakkında detaylı bilgi Akıncılar Mahallesi Eriş Caddesi No 68'deki Şehzadeler Belediyesi Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nden alınabilir.



## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

**KOC**  
21 Haziran - 20 Haziran  
Yeni başlangıçlar yapmak için hevesli olacağınız bir gündesiniz. Kişisel hayatınızın düzeni konusunda kendinizi sınırlanmış hissedebilirsiniz.

**İKİZLER**  
19 Haziran - 23 Haziran  
Gelecek beklentilerinizi ön plana çıkartıp bir gündesiniz. Sosyal konular gündeminizi oluşturabilir ve harmanında alacağınız destekler size rahatsızlıklar.

**ASLAN**  
1 Temmuz - 23 Temmuz  
Yeni ufuklara açılmak için heyecan duyduğunuz bir gündesiniz. Yolculuklara çıkmak için planlar yapabilirsiniz.

**TERAZİ**  
17 Haziran - 20 Haziran  
Eşinizle ilgili konular gündeminizi oluşturabilir. Karşınızdaki kişiye denge ve uyum arayışı içinde olabilirsiniz.

**YAY**  
16 Haziran - 21 Haziran  
Kendinizi ifade etmekten keyif alacağınız bir gündesiniz. Uğraştığınız işlerde yaratıcılığınızı kullanabilirsiniz.

**KOVA**  
10 Haziran - 18 Haziran  
Yakın çevrenizdeki olaylar gündeminizi etkileyebilir. Çalışma hayatınızda yoğun ve hareketli bir gün siz beklentiye küçük kuzulara karşı dikkat etmelisiniz.

**BOĞA**  
21 Haziran - 20 Haziran  
Eşinizle olmayan nedenlerden dolayı kaygı yaşayabilirsiniz. Bu soğuk buluşma için sabırlı kontrolünüzü kaybetmemeye çalışın.

**YENGEÇ**  
19 Haziran - 23 Haziran  
İş hayatınızla ilgili gelişmeler gündeminizi etkileyebilir. Hedeflerinizi ulaşmak için tam anlamıyla içine girebilirsiniz.

**BAŞAK**  
23 Haziran - 22 Haziran  
Ortak para konular gündeminizi etkileyebilir. Korku ve endişe duyduğunuz konulara ilgilenmek zorunda kalabilirsiniz.

**AKREP**  
16 Haziran - 20 Haziran  
Çalışma hayatınızda sorumluluklarınızla ilgilenişiniz bir gündesiniz. Uğraştığınız işlerinizde tam anlamıyla yükünüzde hali adimlar alabilirsiniz.

**OĞLAK**  
17 Haziran - 20 Haziran  
Evindeki kuzulara dikkat etmeniz gereken bir gündesiniz. Elinizde olmayan nedenlerden dolayı konular içinde kalabilirsiniz.

**BALIK**  
19 Haziran - 23 Haziran  
Bugün harmanlandığı yeni planlara yönelebilirsiniz. Uğraştığınız işlerde kişisel yeteneklerinizi kullanabilirsiniz. Gün içinde başkalarının alacağı destekler size yardımcı olacaktır.



## Kahramanmaraş'ta 35 milyon yıllık fosil bulundu



Kahramanmaraş'ta araştırma için yola çıkan Kültür ve Turizm Platformu ekibi, yaptıkları gezide 35 milyon yıllık olduğu düşünülen fosillere ulaştı. Kahramanmaraş'ın Dulkadiroğlu ilçesi Baycemerli Mahallesi'nde yapılan araştırma gezisinde 35 milyon yıl öncesine ait olduğu düşünülen fosiller bulundu. Fosilize bulunan deniz canlıları fosilleriyle ilgili olarak bölgede rastlanıldığı duyurumunu üzerine harekete geçen platform ekibi, uzmanlarla beraber bölgede saha araştırması yaptı. Araştırmada çok sayıda taşlaşmış deniz canlıları fosillerinin toprağın yüzeyinde, kayalarda ve taşlar üzerinde olduğu tespit edildi. Torosların bir devami olan bu bölgenin oluşum sürecinin 35 milyon yıl öncesine uzandığı düşünülüyor. Çoğu zaman yol çalışması sırasında kazılan bölgelerde ortaya çıkan fosillerin, yaşı konusunda kesin bir tarih verilemiyor. Toros Dağları'nın oluşum süreci dikkate alınarak Kahramanmaraş'ta bulunan fosillerin en az 35 milyon yıl öncesine ait olduklarının tahmin edildiği öğrenildi. Bölgede rastlanılan fosillerin bir kısmını uzmanlara götürerek sorduklarını belirten Kahramanmaraş Kültür ve Turizm Platformu Başkanı Ahmet Kolutek, "Fosillerin 35 milyon yıllık olduğunu öğrendiğimizde heyecanımız bir kat daha arttı. Fosillerin çoğu deniz canlılarıydı. Çok sayıda denizyıldızı, deniz kaplumbağası, deniz salıyangozu, deniz kestanesi ve diğer deniz canlılarının taşlaşmış fosillerini gördük. 1500-2000 metre yükseklikte rastlamak gerçekten çok heyecan vericiydi. Bulduğumuz bu dağların bir zamanlar deniz tabanı olduğu, insanın hayal dünyasını zorluyordu" dedi. İHA

## Sinema salonlarının sayısı 2018'de arttı



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2018 yılı sinema ve tiyatro istatistiklerini açıkladı. Buna göre; Türkiye genelinde sinema salonu sayısı 2018 yılında, 2017 yılına göre yüzde 6,2 artarak 2 bin 858 oldu. Bu dönemde sinema salonlarındaki koltuk sayısı yüzde 4,2 artarak 342 bin 813 seyirci kapasitesine ulaştı. Sinema seyirci sayısı 2018 yılında, 2017 yılına göre yüzde 5,4 azalarak 64 milyon 772 bin 380 kişi oldu. Yerli film seyirci sayısı yüzde 3,4 artarak 39 milyon 195 bin 881 kişi olurken, yabancı film seyirci sayısı yüzde 16,4 azalarak 25 milyon 576 bin 499 kişiye ulaştı. Gösterilen film sayısı 2018 yılında, 2017 yılına göre yüzde 12,5 artarak 65 bin 501 oldu. Aynı dönemde gösterilen yerli film sayısı yüzde 19,3 artarak 30 bin 145 olurken, gösterilen yabancı film sayısı yüzde 7,3 artarak 35 bin 356 oldu. Sinema salonu bulunmayan il sayısı 2018 yılında 2 oldu. Sinema salonu bulunmayan iller Ardahan ve Şırnak oldu. Tiyatro salonu sayısı 2017-2018 sezonunda, 2016-2017 sezonuna göre yüzde 6 azalırken, tiyatro salonu koltuk sayısı yüzde 9,5 arttı. Buna göre; 2017-2018 sezonunda tiyatro salonu sayısı 738 olurken, tiyatro salonu koltuk sayısı 314 bin 479 oldu. İHA



# AHMET BAYRAM YİNE ZİRVEDE

Karacabey Belediyesi tarafından bu yıl 15'incisi düzenlenen 'Uluslararası Leylek Koşusuna' 270 sporcu katıldı. Kıyasıya mücadelenin yaşandığı yarışın sonunda zirvede Manisalıların yakından tanıdığı bir isim yer aldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un madalya avcısı sporcusu Ahmet Bayram, 45-49 yaş grubunda 1. olarak bu yarışı da boş geçmedi.

BURSA'NIN Karacabey Belediyesi tarafından düzenlenen 'Uluslararası Leylek Koşusu' bu yıl 15. kez gerçekleştirildi. 270 sporcunun mücadele ettiği bu önemli organizasyonda Manisa Büyükşehir

Belediyespor adına başarılı sporcusu Ahmet Bayram yarıştı. Katıldığı her turnuvada madalyayla dönen Bayram, Karacabey'den de boş dönmedi. İlerleyen yaşına karşın azmi ile birçok spor-

cuya taş çıkaran Bayram, 266 sporcuyu geride bırakarak genel klasmanda 4. oldu. 45-49 yaş grubunda ise zirvede yer alan Bayram, farkını bir kez daha ortaya koydu. Spor servisi

## AKHİSARLI ÇOCUKLAR YAZI SPORLA DEĞERLENDİRECEK



**FUTBOL,** basketbol, güreş ve tekvando branşlarında verilen yaz spor okulları 24 Haziran Pazartesi günü başladı ve kayıtların ay sonuna kadar süreceği bildirildi. Bu branşlara kayıt olmak isteyenlerin Akhisar Belediyesi Çözüm Merkezi'ne başvurmaları ve 444 11 45 numaralı telefon ile bilgi alabilecekleri bildirildi. Akhisar Belediyesi Yaz Futbol ve Basketbol okullarını ziyaret eden Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, çocukların yaz tatillerini en

iyi şekilde değerlendirmeleri ve daha sağlıklı bir birey olarak yetişmeleri için Yaz Spor Okulları'nın önemli bir proje olduğunu belirterek, çocukların ve gençlerin sportif anlamda ilgi ve yeteneklerini ortaya çıkararak, geleceğin şampiyonlarını yetiştirmeyi hedeflediklerini söyledi.

Yaz spor okullarının önemine değinen Başkan Dutlulu, "Geleceğimiz olan çocuklarımızın eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yanı sıra spor faaliyetlerinde de bu-

lunması, sağlıklı bir gelecek için oldukça önemli. Yaz Spor Okulları'nda çocuklarımız fiziksel yeteneklerini geliştirdiği gibi ruhsal sağlığını da yenilemektedir. Akhisarlı yetenekli sporcular bakımından oldukça zengin bir şehir. Türkiye, Avrupa ve Dünya şampiyonlarımız var. Yaz Spor Okulları'nda, uzman eğitimler eşliğinde, gençlerimizin yeteneklerini keşfederek geleceğin şampiyonlarını yetiştirme imkânımız var. Gençlerimizin derslerinden arta kalan va-

kilerini spor faaliyetleri ile değerlendirmeleri, yaz tatillerini en iyi şekilde geçirmeleri için bu tarz faaliyetleri oldukça önemsiyoruz. Aileler de çocuklarının spor faaliyetlerinden ve gelişimlerinden memnun olduklarını dile getiriyorlar. Ben öncelikle bu etkinliklere katılım gösteren miniklerimize ve ailelerine, eğitimcilerimize ve personelimize teşekkür ederim. Genç arkadaşlarımızda da spor faaliyetlerinde başarılar dilerim." diye konuştu. Spor Servisi



## ERYÜKSEL'DEN TFF'YE ZİYARET

Akhisarspor Başkanı Hüseyin Eryüksel, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'le görüştü.

SPOR Toto 1. Lig kulüplerinden Akhisar Belediyespor Başkanı Hüseyin Eryüksel, Büyükşehir Belediye Erzurumspor Başkanı Hüseyin Üneş ve Bursaespor Başkanı Mesut Mestan, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'le görüşte. TFF

Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleşen nezaket ziyaretinde TFF 1. Başkan Vekili Servet Yardımcı, TFF Başkan Vekilleri Erhan Kamaşlı ve Yılmaz Büyükkayın ile Genel Sekreter Kadir Kardeş yer aldı. Spor servisi



## AKİGO'DA LOPES'İN DURUMU BELİRSİZ

Spor Toto 1'inci Lig'e düştüğü yeni sezon öncesinde transferde ilk olarak takımdaki yabancı sayısını azaltmaya çalışan Akhisarspor'da, Miguel Lopes'in durumunun belirsiz olduğu kaydedildi.

SISSOKO ve Regatin'in Gazışehir Gaziantep'te söz kestiği, Manu ve Josue'nin kulüp aradığı yeşil-siyahlılarda sözleşmesi süren Portekizli sağ bek Lopes'e Alanyaspor talip oldu. Son 2 sezonur Spor Toto Süper Lig'de takımın bankolarından olan futbolcunun yüksek maaşlı, yeni sezon öncesi yönetimi düşündürüyor. Sosyal medyada taraftarlara yönelik, "Yeni sezonda görüşürüz" mesajı paylaşan futbolcuyla ücretinde indirim yapmayı kabul etmediği

şünmüyor. Geçen sezonun ikinci yarısında lisansı askıya alınan Dany de topun ağzında. Spor servisi

